Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Разгонское муниципальное образование
Глава Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» ноября  2016  г.                                                                                     № 81

О внесении изменений в постановление Главы
Администрации Разгонского муниципального образования
от 06.06.2016 г. №32 «Об упорядочении адресного
хозяйства в п/ ст.Разгон»

        В целях упорядочения адресного хозяйства в п/ст Разгон, руководствуясь ст. 8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствие с постановлением Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и анну-лирования адресов», ст.ст. 23, 46 Устава Разгонского муниципального образования, администрация  Разгонского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Главы Администрации Разгонского муниципального образования от 06.06.2016 г. № 32 «Об упорядочении адресного зозяйства в п/ст Разгон» следующее изменение:
     1.1. . Пункт 1 постановления от 06.06.2016 г. № 32 читать в следующей редакции:
Присвоить адрес жилому дому: Российская Федерация, Иркутская область, Тайшетский район, Разгонское муниципальное образование п.ж/д ст. Разгон, улица Трактовая, д.63, , расположенному на земельном участке с кадастровым номером 38:14:130501:264.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Разгонского
муниципального образования	В.Н.Кустов